\’LANDES-SKHJERBAND

| BRANDENBURG e.V.

Platz Startnr. Name

(1)

LM

(1)

(1)
LM

LM

LM

LM
()

LM

(1)
LM

LM

in Oberwiesenthal am 06.03.2016

Wetter: -1°C; fast bedeckt; maRige Brise; trocken

Altersklasse U10, mannlich
37 Lesche Jakob

Altersklasse U12, mannlich
36  Peisker Nils

Altersklasse U12, weiblich
38 Lesche Helene

Altersklasse U14, méannlich
117 Lesche
62 Krebs

Franz
Jonas

Altersklasse U16, weiblich
66 Peisker
63  Hoffmann

Lena
Jule

Altersklasse U16, mannlich

76  Bottler Hendrik
Herren 21

89 Kossack Sven

87  Ullrich Johann
Master 1, mannlich

90 Liedtke Sebastian
Master 2, mannlich

95  Dr. Ullrich Wieland

93 Gensel Detlef

92 Krebs Christian
Master 3, méannlich

115  Nevoigt Christian

Vorname

JG

2007

2004

2005

2002
2002

2001
2001

2000

1986
1993

1983

1971
1971
1974

1951

Verein

Gast Libben

Mountainbike & Skiverein Diehloer Berge

Gast Liubben

Gast Lubben
Mountainbike & Skiverein Diehloer Berge

Mountainbike & Skiverein Diehloer Berge
Ski- und Skate Team Senftenberg

TV Lubben

Skiclub Cottbus
Gast Libben

TSG Libbenau

Gast Lubben
WSV Schwarzheide
Mountainbike & Skiverein Diehloer Berge

TV Lubben

Ergebnisliste Snowboard Riesenslalom
Jury: Jorg Karras, Illka Ducke, Andreas Kosla
Kurssetzer / Strecke: TV Liubben+Skiclub Cottbus / am Waldchen

Lauf

00:56,78

00:48,03

00:50,57

00:41,47
00:46,60

01:00,62
dnf

00:47,15

00:39,41
00:44,00

00:49,59

00:37,28
00:37,37
00:45,63

00:47,60

26. Offene Landesmeisterschaften - Land Brandenburg

Gesamt

00:56,78

00:48,03

00:50,57

00:41,47
00:46,60

01:00,62

00:47,15

00:39,41
00:44,00

00:49,59

00:37,28
00:37,37
00:45,63

00:47,60
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