

## 26. Offene Landesmeisterschaften - Land Brandenburg in Oberwiesenthal am 06.03.2016

## **Ergebnisliste Snowboard Riesenslalom**

Jury: Jörg Karras, Ilka Ducke, Andreas Kosla

Kurssetzer / Strecke: TV Lübben+Skiclub Cottbus / am Wäldchen

Wetter: -1°C; fast bedeckt; mäßige Brise; trocken

Platz	Startnr.	Name	Vorname	JG	Verein	Lauf	Gesamt	
Altersklasse U10, männlich								
(1)	37	Lesche	Jakob	2007	Gast Lübben	00:56,78	00:56,78	
	Altersklasse U12, männlich							
LM	36	Peisker	Nils	2004	Mountainbike & Skiverein Diehloer Berge	00:48,03	00:48,03	
	Altersklasse U12, weiblich							
(1)	38	Lesche	Helene	2005	Gast Lübben	00:50,57	00:50,57	
	Altersklasse U14, männlich							
(1)	117	Lesche	Franz	2002	Gast Lübben	00:41,47	00:41,47	
LM	62	Krebs	Jonas	2002	Mountainbike & Skiverein Diehloer Berge	00:46,60	00:46,60	
Altersklasse U16, weiblich								
LM	66	Peisker	Lena	2001	Mountainbike & Skiverein Diehloer Berge	01:00,62	01:00,62	
	63	Hoffmann	Jule	2001	Ski- und Skate Team Senftenberg	dnf		
	Altersklasse U16, männlich							
LM	76	Böttler	Hendrik	2000	TV Lübben	00:47,15	00:47,15	
	Herren 21							
LM	89	Kossack	Sven	1986	Skiclub Cottbus	00:39,41	00:39,41	
(2)	87	Ullrich	Johann	1993	Gast Lübben	00:44,00	00:44,00	
	Master 1, männlich							
LM	90	Liedtke	Sebastian	1983	TSG Lübbenau	00:49,59	00:49,59	
Master 2, männlich								
(1)	95	Dr. Ullrich	Wieland	1971	Gast Lübben	00:37,28	00:37,28	
LM	93	Gensel	Detlef		WSV Schwarzheide	00:37,37	00:37,37	
2	92	Krebs	Christian	1974	Mountainbike & Skiverein Diehloer Berge	00:45,63	00:45,63	
	Master 3, männlich							
LM	115	Nevoigt	Christian	1951	TV Lübben	00:47,60	00:47,60	